

# Inlogic A/S

Langbale 4  
8700 Horsens  
CVR-nr. 33 58 36 05

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2023

**dirigent**

Justin Gress Howson



**MunkStrunge**

statsautoriserede revisorer

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Inlogic A/S  
Langbale 4  
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 58 36 05

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Bo Lykke Hougaard Pedersen  
Kim Andersen  
Justin Gress Howson

### Direktion

Kim Andersen  
Justin Gress Howson

### Revisor

MunkStrunge  
Statsautoriserede Revisorer I/S  
Algade 50, 1. th.  
4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling og salg af fuldautomatisk brugerhåndteringssystem til bl.a. kommuner og undervisningssektoren.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Under varebeholdninger er opført værdien af en lejlighed i Bulgarien, som selskabet har investeret i med videresalg for øje. Som følge af Covid-19 i 2020 og 2021 har selskabet endnu ikke realiseret et salg heraf. Da markedet for salg af investeringslejligheder i Bulgarien har været begrænset af Covid-19 og den efterfølgende krig i Ukraine, er der usikkerhed om værdiansættelsen af denne lejlighed, som ingår under varebeholdninger med en værdi på mio. 6,1.

Det er dog ledelsens forventning, efter rådgivning fra ejendomsmægler i Bulgarien, at den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 som minimum kan realiseres.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 563.476, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.589.136.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende i forhold til eftervirkninger af Covid-19. Det globale udbrud af Covid-19 har i en periode bremset planerne for udbredelse af eksisterende produkter til nye markeder og efterfølgende forlænget entreringsperioden på det internationale marked.

Selskabet har haft et stort fokus på fortsat udvikling af koncernens produktsortiment med henblik på at styrke selskabets og koncernens indtjeningsmuligheder.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.600.819</b>	<b>9.333.837</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-7.600.854</u>	<u>-7.557.938</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>999.965</b>	<b>1.775.899</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-40.918	-40.918
Andre driftsomkostninger		<u>-116.312</u>	<u>-31.868</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>842.735</b>	<b>1.703.113</b>
Finansielle indtægter	2	93.846	10.458
Finansielle omkostninger	3	<u>-206.632</u>	<u>-168.238</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>729.949</b>	<b>1.545.333</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-166.473</u>	<u>-360.470</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>563.476</u></b>	<b><u>1.184.863</u></b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>563.476</u>	<u>1.184.863</u>
		<b><u>563.476</u></b>	<b><u>1.184.863</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.945.096	1.980.143
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.870</u>	<u>7.741</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.946.966</u></b>	<b><u>1.987.884</u></b>
Deposita		<u>39.000</u>	<u>39.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>39.000</u></b>	<b><u>39.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.985.966</u></b>	<b><u>2.026.884</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>6.132.537</u>	<u>6.132.537</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>6.132.537</u></b>	<b><u>6.132.537</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.081.881	2.965.868
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.145.338	2.297.195
Andre tilgodehavender		41.157	54.987
Udskudt skatteaktiv		75.649	53.450
Periodeafgrænsningsposter		<u>102.282</u>	<u>155.528</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>9.446.307</u></b>	<b><u>5.527.028</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>184.696</u></b>	<b><u>188.519</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>15.763.540</u></b>	<b><u>11.848.084</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>17.749.506</u></b>	<b><u>13.874.968</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.089.136	1.525.660
<b>Egenkapital</b>		<b>2.589.136</b>	<b>2.025.660</b>
Anden gæld		0	254.119
Feriepengeforpligtelser		699.138	679.325
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>699.138</b>	<b>933.444</b>
Banker		1.819.797	1.776.834
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.408.466	3.500.801
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.784.734	2.164.251
Skyldigt sambeskatningsbidrag		188.672	138.103
Anden gæld		3.259.563	3.335.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.461.232</b>	<b>10.915.864</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.160.370</b>	<b>11.849.308</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>17.749.506</b>	<b>13.874.968</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	6.284.949	6.348.851
Pensioner	803.522	780.419
Andre omkostninger til social sikring	105.622	99.683
Andre personaleomkostninger	406.761	328.985
	<u><b>7.600.854</b></u>	<u><b>7.557.938</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	93.127	10.458
Valutakursgevinster	719	0
	<u><b>93.846</b></u>	<u><b>10.458</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	33.453
Andre finansielle omkostninger	206.585	133.461
Valutakurstab	47	1.324
	<u><b>206.632</b></u>	<u><b>168.238</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	188.672	138.103
Årets udskudte skat	-22.199	222.367
	<u><b>166.473</b></u>	<u><b>360.470</b></u>

## Noter

### 5 Usikkerhed ved indregning og måling

Under varebeholdninger er opført værdien af en lejlighed i Bulgarien, som selskabet har investeret i med videresalg for øje. Som følge af Covid-19 i 2020 og 2021 har selskabet endnu ikke realiseret et salg heraf. Da markedet for salg af investeringslejligheder i Bulgarien har været begrænset af Covid-19 og den efterfølgende krig i Ukraine, er der usikkerhed om værdiansættelsen af denne lejlighed, som ingår under varebeholdninger med en værdi på mio. 6,1.

Det er dog ledelsens forventning, efter rådgivning fra ejendomsmægler i Bulgarien, at den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 som minimum kan realiseres.

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sublogic ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør tkr. 109 i opsigelsesperioden, som udgør 6 måneder.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 4 og 6 måneder og med en samlet restleasingforpligtelse på tkr. 120.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut tkr. 1.761, er der givet pant i debitorer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør tkr. 3.082. Selskabet har udstedt skadesløsbrev på i alt tkr. 1.500, der giver pant i ovenstående debitorer.